Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 25"
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 19 18.04.2023

(распоряжение)

о внесении изменений в локальные нормативные акты

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить Положение о системе видеонаблюдения в МАДОУ

«Детский сад № 25» (Приложение № 1).

2. Внести изменения и утвердить Политику обработки персональных данных в

МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2).

3. Внести изменения и утвердить Порядок уничтожения и обезличивание

персональных данных, а также процедуры, направленные на выявление и предотвращение

нарушений законодательства РФ в сфере персональных данных в МАДОУ «Детский сад № 25»

(Приложение № 3)

4. Внести изменения и утвердить Правила рассмотрения запросов субъектов

персональных данных или их законных представителей в МАДОУ «Детский сад № 25»

(Приложение № 4).

5. Внести изменения и утвердить Инструкцию по учету и хранению съемных

носителей персональных данных в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 5).

6. Внести изменения и утвердить Инструкцию ответственного за организацию и

порядок обработки персональных данных в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 6).

7. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 21.04.2023 года

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2,

Приложение № 3, Приложение № 4, Приложение № 5, Приложение № 6.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А.

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

		2023-04-18T16:54:11+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю